АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         06 декабря 2010 года                                                                                 №  89

с. Елизаветовка

О разработке Программы по повышению эффективности

расходов бюджета Елизаветовского сельского поселения

 Азовского района  на период до 2012 года

 В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от     22.11.2010 г. № 302 «Об утверждении Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в Ростовской области на период до 2012 года», администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

1. Сектору экономики и финансов администрации Елизаветовского сельского поселения разработать Программу по повышению эффективности расходов бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района до 2012 года»

2. Контроль, за выполнением настоящего постановления, возложить на Главу Елизаветовского сельского поселения - В.С. Лугового

Глава Елизаветовского

сельского поселения                                               В.С. Луговой